
 



 

Среда, 27 септември, 2023 Wednesday, September, 27th, 2023 

 Пристигнување на гости од странство Arrival of guests 

1900-2100 Рана регистрација Early registration  

Четврток, 28 септември, 2023 Thursday, September 28th, 2023 

0800-0900 Регистрација на учесниците Registration of participants 

0930-1100 Свечено отворање Opening ceremony 

1100-1130 Кафе пауза Coffee break 

1130-1330 Сесија 1 Session 1 

1330-1430 Коктел - ручек Buffet lunch 

1430-1630 Сесија 2 Session 2 

1630-1645 Кафе пауза Coffee break 

1645-1845 Сесија 3 Session 3 

1845-1930 Постер сесија Poster session 

2100-0100 Свечена вечера MASE Gala Dinner 

Петок, 29 септември, 2023 Friday, September 29th, 2023 

0830-1045 Сесија 4 Session 4 

1045-1100 Кафе пауза Coffee break 

1100-1315 Сесија 5 Session 5 

1315-1415 Коктел – ручек Buffet lunch 

1415-1630 Сесија 6 Session 6 

1630-1645 Кафе пауза Coffee break 

1645-1815 Сесија 7 Session 7 

1815-1915 
Тркалезна маса:  

Актуелна состојба и трендови во 
градежното конструкторство 

Round table: 

Current state and trends in structural 
engineering 

1915-1930 Затворање на Симпозиумот Closing of the Symposium 

2100-0100 Забава MASE Closing party 

Сабота, 30 септември, 2023 Saturday, September 30th, 2023 

1000-1600 
Екскурзија: Техничка посета на мостот 
Љубљанска и туристичка посета на кањон 
Матка 

Excursion: Technical visit of Ljubljanska 
Bridge and touristic visit of Canyon Matka 

 


